



DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

D400/24100/00205/24/00

Prováděcí smlouva

uzavřená na základě rámcové smlouvy č. D400/24100/000134/24/00 ICT materiál, síťové prvky a řídicí stanice v roce 2024

I.

Smluvní strany

PRODÁVAJÍCÍ:

Aricoma Systems a.s.

se sídlem: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava

zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 11012

IČO: 04308697 DIČ: CZ04308697, plátce DPH

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. ú. 6563752/0800

Zastoupený: Ing. Jaroslavem Dvořákem, členem představenstva

Osoba oprávněná k jednání: [redacted] account manager

Mob.: [redacted] e-mail: [redacted]

Fakturační adresa:

Aricoma Systems a.s.

Hornopolní 34, 702 00 Ostrava

Adresa pro fakturaci a korespondenci:

Aricoma Systems a.s., Nám. Republiky 42, 591 01 Žďár nad Sázavou

(dále jen „prodávající“)

KUPUJÍCÍ:

DIAMO, státní podnik

se sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem

zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Týká se: **DIAMO**, státní podnik
odštěpný závod GEAM

se sídlem: č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
č. ú. 8010-0803087103/0300

Zastoupený: Mgr. Františkem Tomanem, Ph.D., vedoucím odštěpného závodu

Osoby oprávněné k jednání:

ve věcech obchodních:

[redacted] vedoucí referátu nákupu materiálu

Tel.: [redacted] mob.: [redacted] e-mail: [redacted]

ve věcech technických:

[redacted] vedoucí oddělení energetiky

Tel.: [redacted] mob.: [redacted] e-mail: [redacted]

[redacted] specialista – správce sítě, oddělení infrastruktury a DevOps

Tel.: [redacted] mob.: [redacted] e-mail: [redacted]

Fakturační a korespondenční adresa:

DIAMO, státní podnik

odštěpný závod GEAM

č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

(dále jen „kupující“)

dále společně prodávající a kupující jako „smluvní strany“

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy, která plně vychází z rámcové smlouvy č. D400/24100/000134/24/00 - **ICT materiál, síťové prvky a řídicí stanice v roce 2024**, je dodávka položek ICT materiálu (dále jen "zboží") pro realizaci investiční akce Strukturovaná kabeláž SUL. Vybrané položky budou zakoupeny na základě cenové nabídky, která je nedílnou přílohou Prováděcí smlouvy.

III. Doba plnění předmětu smlouvy

Termín dodání: **nejpozději do 28.06.2024 s možností dřívějšího dodání.**

IV. Místo plnění, způsob dodání

1. Místo plnění:

Dodací podmínka dle INCOTERMS 2020 DAP.

DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM, 592 51 Dolní Rožínka.

Místo dodání:

Oddělení energetiky - ředitelství o. z. GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka (Kraj Vysočina).

- Předmět koupě je prodávajícím řádně odevzdán kupujícímu podepsáním zápisu o předání a převzetí (dodacího listu) oběma smluvními stranami. Kupující je oprávněn odmítnout převzít předmět koupě, pokud bude mít vady.
- Spolu s předmětem koupě je prodávající povinen předat kupujícímu veškeré doklady nutné k jeho převzetí a řádnému užívání věci odpovídající jeho charakteru a účelu (prohlášení o shodě – ES certifikáty, návody). Prodávající prohlašuje, že veškerý dodaný předmět koupě bude splňovat náležitosti zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, v platném znění a jeho prováděcích předpisů.
- Vlastnické právo k předmětu koupě a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí předmětu koupě kupujícími.

V. Cena předmětu smlouvy

- Celková cena předmětu Prováděcí smlouvy je stanovena následovně:

Celková cena smlouvy: 2 366 646,50 Kč bez DPH;

- DPH bude účtována a fakturována ve výši dle obecně závazných právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.
Případně budou účtovány a fakturovány i jiné daně a poplatky vyžadované platnými právními předpisy.
- Změny jednotkových cen stanovených v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy jsou v průběhu doby plnění vyloučeny.

VI. Platební podmínky

- Prodávající se zavazuje dodat sjednaný předmět smlouvy na výše uvedené místo plnění a kupující se ho zavazuje odebrat a uhradit sjednanou kupní cenu podle podmínek uvedených v této smlouvě. Podkladem pro fakturaci bude dodací list potvrzený kupujícími a předání průvodní dokumentace v českém jazyce.

2. Cena za dodávku bude fakturována po převzetí dodávky bez možnosti zálohové platby.
3. Kupující fakturu uhradí ve lhůtě splatnosti 30 dnů od doručení dílčí faktury na fakturační adresu. Dnem zdanitelného plnění je den převzetí zboží v místě plnění. Dnem úhrady se rozumí den připsání poukázané částky na účet prodávajícího. Dny splatnosti se rozumí kalendářní dny. Pokud připadne den lhůty splatnosti na sobotu, neděli, svátek nebo dny volna peněžního ústavu, je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. Kupující není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději v poslední den její splatnosti dal příkaz svému peněžnímu ústavu (bance) k jejímu zúčtování.
4. Faktura bude mít náležitosti řádného daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“). Proávající se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního účtu, zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 98 zákona o DPH. Účetní doklady prodávající opatří číslem, které je uvedeno v úvodu této smlouvy. Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem o DPH.
5. Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, která nemá výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením důvodu vrácení. Proávající je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově vyhotovit s novým datem splatnosti. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury. V tomto případě není kupující v prodlení s úhradou.
6. Stane-li se kupující dle § 109 zákona o DPH v platném znění ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je kupující oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku kupujícího.

VII. Obchodní podmínky

1. Dodávka bude realizována pouze jako kompletní na základě této Prováděcí smlouvy.
2. Proávající neprodleně po vyexpedování zboží telefonicky oznámí kupujícímu provedení expedice.

VIII. Práva z vadného plnění, záruka za jakost

1. Proávající výslovně prohlašuje, že dodaný předmět koupě bude nový, bez zjevných vad, v požadovaném množství, jakosti a provedení, plně způsobilý k obvyklému užití včetně příslušenství.
2. V případě, že se na zboží vztahuje záruční doba, prodávající poskytuje kupujícímu na předmět koupě záruku v délce min. 24 měsíců, která počíná běžet od data jeho převzetí kupujícím.
3. Vady zjištěné při převzetí věci anebo v záruční době je prodávající povinen odstranit do 15 kalendářních dnů ode dne písemného oznámení (včetně e-mailu) kupujícím, nedojde-li po projednání k dohodě o jiném termínu. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující předmět koupě užívat pro vady, za které odpovídá prodávající a po dobu od uplatnění oprávněné reklamace do odstranění vady.
4. Práva z vadného plnění, blíže neupravená v tomto článku, se řídí ustanovením § 2099 občanského zákoníku.

IX. Sankční ujednání

1. V případě, že prodávající nedodrží termín plnění dodávky (viz článek II. této smlouvy), je kupující oprávněn uplatnit sankci ve výši 0,1 % z maximální ceny plnění předmětu smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.
2. V případě prodlení kupujícího s úhradou fakturované částky vzniká prodávajícímu právo účtovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě splatnosti.
3. V případě podstatného porušení smlouvy dle článku X. této smlouvy, pro které má kupující možnost odstoupit, uhradí prodávající smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové ceny předmětu smlouvy kupujícímu na základě vystavené faktury.
4. Splatnost faktury za smluvní pokutu, úrok z prodlení či jiné sankce je sjednána na 14 kalendářních dnů od doručení faktury.
5. Ujednáním o smluvní pokutě dle tohoto článku není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.

X. Podstatné porušení smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvní povinnosti s možností odstoupení od smlouvy považují:
 - a) nedodání předmětu smlouvy v plném rozsahu dle článku II. této smlouvy,
 - b) nedodržení ujednání o jakosti dle článku VIII. odstavce 1., 2. této smlouvy.

XI. Platnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“).
2. Smlouva může být ukončena odstoupením od smlouvy kupujícím, pokud dojde k jejímu podstatnému porušení dle článku X. této smlouvy.
3. Při ukončení platnosti kupní smlouvy shora uvedenými způsoby musí smluvní strany vyrovnat všechny vzájemné pohledávky a závazky.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právem a právním řádem České republiky.
2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou řešit smírně na úrovni osob oprávněných k jednání za smluvní strany. Společné rozhodnutí těchto osob je konečné a neměnné. V případě nedosažení dohody je toto důvodem k výpovědi smlouvy s tím, že pro výpovědní lhůtu platí obsah smlouvy a cena dohodnutá naposledy. V případě soudního sporu bude tento veden u místně příslušného soudu toho účastníka smlouvy, který spor inicioval.
3. Smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými

zákonem o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona o registru smluv zajistí DIAMO, státní podnik.

Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

4. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.
5. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem plnění této smlouvy, a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
6. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby v souvislosti s uzavřením smlouvy a jejím plněním nevzniklo žádné důvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO (viz webové stránky www.diamo.cz/cs/compliance-program). Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné podezření o možném spáchání trestného činu souvisejícího s uzavřením smlouvy a jejím plněním, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.
7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. Ustanovení předchozí věty předchozí neplatí, je-li smlouva podepsána elektronicky, tzn. kvalifikovanými elektronickými podpisy nebo zaručenými elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis osob oprávněných zastupovat smluvní strany dle úvodních ustanovení smlouvy, kdy je smlouva vyhotovena v jediném elektronickém vyhotovení.
8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je srozumitelná a určitá, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyla sjednána v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.
9. Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou plně svéprávné v rozsahu této smlouvy a že jim nejsou známy žádné právní ani faktické překážky bránící uzavření této smlouvy.

V Jihlavě, dne 3. 6. 2024

V Dolní Rožínce, dne 31. 5. 2024

Za prodávajícího:

Za kupujícího:

.....
Ing. Jaroslav Dvořák
člen představenstva

.....
Mgr. František Toman, Ph.D.
vedoucí odštěpného závodu

Příloha:

Příloha č. 1 - Soupis položek (cenová nabídka)

Položka / Specifikace	PN	Měrná jednotka	Jednotková cena	Množství	Cena
ABB Ty-Fast* stahovací pásky 457 mm 7.60 mm černá odolná vůči UV záření 50 ks	TY450-120X	sd	403,00 CZK	12	4 836,00 CZK
Brother PT-P750W	PTP750WVJ1	ks	2 707,00 CZK	2	5 414,00 CZK
Brother TZe-M921 - černá na matné stříbrné, šířka 9 mm	TZEM921	ks	260,00 CZK	43	11 180,00 CZK
Brother TZe-M931 - černý tisk na matné stříbrné, šířka 12 mm	TZEM931	ks	281,00 CZK	48	13 488,00 CZK
Brother TZe-M951 - černý tisk na stříbrné matné, šířka 24 mm	TZEM951	ks	381,00 CZK	9	3 238,50 CZK
CLEAN IT Vlnčené čističí ubrusky na obrazovky	CL-140	sd	79,00 CZK	1	79,00 CZK
CyberPower Battery Pack BP48VP2U02	BP48VP2U02	ks	11 600,00 CZK	5	58 000,00 CZK
CyberPower Professional Series III RackMount 1000VA/1000W	PR1000ERT2U	ks	12 805,00 CZK	11	140 855,00 CZK
CyberPower Professional Series III RackMount XL 3000VA/3000W	PR3000ERTXL2U	ks	28 605,00 CZK	1	28 605,00 CZK
CyberPower SNEV001	SNEV001	ks	2 571,00 CZK	1	2 571,00 CZK
CyberPower SNMP Expansion card RMCARD205,	RMCARD205	ks	2 605,00 CZK	12	31 260,00 CZK
Červa Jednorázové nitrilové pudrované rukavice BĀRBĀRY, velikost M, 100 ks	0109 0002 99 xxx	sd	230,00 CZK	1	230,00 CZK
FASTECH® pásek se suchým zipem ke spojování háčková a flaušová část 25000 mm x 20 mm černá 25 m	T0602099991125	ks	1 023,00 CZK	13	13 299,00 CZK
Fischer DuoPower 8x40	555008	ks	3,50 CZK	1500	5 250,00 CZK
Fischer injektažní malta FIS P Plus 300 T	537551	ks	210,00 CZK	22	4 620,00 CZK
Fischer kotevní šroub FIS A M 10 x 110 gvz pevnost ocele 5.8	90278	ks	20,00 CZK	66	1 320,00 CZK
Fischer vrut do dřeva PowerFastFPF II CTF 4,5 x 40 BC 500	670261	ks	0,60 CZK	1500	900,00 CZK
HPE Aruba 50G SFP56 to SFP56 0.65m DAC Cable	ROM46A	ks	3 550,00 CZK	3	10 650,00 CZK
HPE Aruba 6300M 24SFP+ 4SFP56 Switch	JL658A	ks	164 350,00 CZK	3	493 050,00 CZK
HPE Aruba Networking 6100 48G Class4 PoE 4SFP+ 370W Switch	JL675A	ks	33 320,00 CZK	23	766 360,00 CZK
HPE Aruba USB-A to USB-C PC-to-Switch Cable	R9J32A	ks	740,00 CZK	1	740,00 CZK
HPE Aruba USB-C to USB-C PC-to-Switch Cable	R9J33A	ks	740,00 CZK	1	740,00 CZK
HPE Aruba X371 12VDC 250W 100-240VAC Power Supply	JL085A	ks	6 105,00 CZK	6	36 630,00 CZK
HPE Aruba X414 1U Universal 4-post Rack Mounting Kit	J9583B	ks	1 820,00 CZK	3	5 460,00 CZK
CHEMTRONICS Fiberwash MX Fiber Optic Cleaning Pen	FW2150	ks	630,00 CZK	1	630,00 CZK
CHEMTRONICS QbE Cleaning Platform	QBE	ks	1 495,00 CZK	1	1 495,00 CZK
KIMTECH pro čištění optických vláken, 2800 ks	5511	sd	305,00 CZK	1	305,00 CZK
Knipex Kleště boční štípací izolované 1000V VDE, 160mm	70 06 160	ks	830,00 CZK	8	6 640,00 CZK
Knipex Nůžky elektrikařské, Knipex 190mm	95 05 10SB	ks	725,00 CZK	8	5 800,00 CZK
Knipex samonastavitelné kleště pro odizolování 200 mm Knipex	12 50 200	ks	3 364,00 CZK	1	3 364,00 CZK
Matice šestihránná přesná, DIN 934, pevnost 8., pozinkovaná M2	dle specifikace	ks	0,10 CZK	300	30,00 CZK
Matice šestihránná samojistná s límcem a nekovovou vložkou, DIN 6926, pozinkovaná M10	dle specifikace	ks	2,00 CZK	100	200,00 CZK
Nástěnný optický rozvaděč URM LH 48C UNI	85FR.55/0000F	ks	1 740,00 CZK	1	1 740,00 CZK
NTT-AT CARTRIDGE NEOCLEAN E3	ATC-NE-ES3	ks	1 130,00 CZK	1	1 130,00 CZK
NTT-AT NEOCLEAN-E PEN TYPE E3	ATC-NE-E3	ks	1 540,00 CZK	1	1 540,00 CZK
OFA Kleště IDEAL na odstranění vodní sekundární ochrany a pláště mikrokabtelů(3,2 - 5,5 mm)	680045163	ks	815,00 CZK	1	815,00 CZK
OFA Kleště IDEAL na odstranění vodní sekundární ochrany a pláště mikrokabtelů(do 3,2 mm)	680045162	ks	860,00 CZK	1	860,00 CZK
OFA Nůžky na odstřižení kevlaru	685000186	ks	462,00 CZK	1	462,00 CZK
OFA Stripovací kleště na odstranění primární, sekundární i terciální ochrany vláken (250 µm, 600-900 µm a 1,6-3 mm)	685000375	ks	925,00 CZK	1	925,00 CZK
Patch cord LC/UPC-LC/UPC Duplex 9/125 20m	dle specifikace	ks	273,00 CZK	2	546,00 CZK
Patch cord LC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 20m	dle specifikace	ks	273,00 CZK	2	546,00 CZK
Patch cord SC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 20m	dle specifikace	ks	273,00 CZK	2	546,00 CZK
Podložka plochá se sraženou hranou, DIN 125b, pozinkovaná 10,5	dle specifikace	ks	0,25 CZK	100	25,00 CZK
Podložka pružná s obdélníkovým průřezem, DIN 127B, pozinkovaná 10,2	dle specifikace	ks	0,25 CZK	100	25,00 CZK
ROLINE Kabel síťový 16A, CEE 7/7(M) - IEC320 C19, 3m, černý	19.08.1553	ks	204,00 CZK	1	204,00 CZK
ROLINE Kabel síťový prodlužovací 16A, IEC320 C20 - C19, 3m, černý	19.08.1563	ks	212,00 CZK	1	212,00 CZK
ROLINE Kabel síťový prodlužovací IEC320 C14 - IEC320 C13, 3m, černý	19.08.1530	ks	135,00 CZK	1	135,00 CZK
ROLINE Kabel síťový prodlužovací IEC320 C14 - IEC320 C13, 3m, červený	19.08.1531	ks	135,00 CZK	8	1 080,00 CZK
ROLINE Kabel síťový prodlužovací IEC320 C14 - IEC320 C13, 3m, modrý	19.08.1533	ks	135,00 CZK	8	1 080,00 CZK
ROLINE Kabel síťový prodlužovací IEC320 C14 - IEC320 C13, 3m, zelený	19.08.1534	ks	135,00 CZK	7	945,00 CZK
ROLINE Kabel síťový prodlužovací IEC320 C14 - IEC320 C13, 3m, žlutý	19.08.1532	ks	135,00 CZK	6	810,00 CZK
ROLINE Kabel síťový, CEE 7/7(M) - IEC320 C13, 1,8m, černý	19.08.1018	ks	84,00 CZK	1	84,00 CZK
ROLINE Kabel síťový, CEE 7/7(M) - IEC320 C13, 1,8m, červený	19.08.1010	ks	84,00 CZK	19	1 596,00 CZK
ROLINE Kabel síťový, CEE 7/7(M) - IEC320 C13, 1,8m, modrý	19.08.1012	ks	84,00 CZK	19	1 596,00 CZK
ROLINE Kabel síťový, CEE 7/7(M) - IEC320 C13, 1,8m, zelený	19.08.1013	ks	84,00 CZK	7	588,00 CZK
ROLINE Kabel síťový, CEE 7/7(M) - IEC320 C13, 1,8m, žlutý	19.08.1011	ks	84,00 CZK	6	504,00 CZK
ROLINE Kabel síťový, CEE 7/7(M) - IEC320 C13, 3m, černý	19.08.1030	ks	131,00 CZK	11	1 441,00 CZK
ROLINE S/FTP patchkabel kat. 6, Component Level, LSOH, 2m, oranžový	21.15.2672	ks	74,00 CZK	11	814,00 CZK
ROLINE S/FTP patchkabel kat. 6, Component Level, LSOH, 5m, oranžový	21.15.2675	ks	127,00 CZK	1	127,00 CZK
ROLINE S/FTP patchkabel kat. 6a, Component Level, 0,3m, LSOH, bílý	21.15.2976	ks	42,00 CZK	181	7 602,00 CZK
ROLINE S/FTP patchkabel kat. 6a, Component Level, 0,3m, LSOH, černý	21.15.2975	ks	42,00 CZK	181	7 602,00 CZK
ROLINE S/FTP patchkabel kat. 6a, Component Level, 0,3m, LSOH, červený	21.15.2971	ks	42,00 CZK	181	7 602,00 CZK
ROLINE S/FTP patchkabel kat. 6a, Component Level, 0,3m, LSOH, modrý	21.15.2974	ks	42,00 CZK	181	7 602,00 CZK
ROLINE S/FTP patchkabel kat. 6a, Component Level, 0,3m, LSOH, zelený	21.15.2973	ks	42,00 CZK	181	7 602,00 CZK
ROLINE S/FTP patchkabel kat. 6a, Component Level, 0,3m, LSOH, žlutý	21.15.2972	ks	42,00 CZK	181	7 602,00 CZK
ROLINE S/FTP patchkabel kat. 6a, Component Level, 0,5m, LSOH, bílý	21.15.2860	ks	51,00 CZK	6	306,00 CZK
ROLINE S/FTP patchkabel kat. 6a, Component Level, 0,5m, LSOH, černý	21.15.2850	ks	51,00 CZK	6	306,00 CZK
ROLINE S/FTP patchkabel kat. 6a, Component Level, 0,5m, LSOH, červený	21.15.2810	ks	51,00 CZK	6	306,00 CZK
ROLINE S/FTP patchkabel kat. 6a, Component Level, 0,5m, LSOH, modrý	21.15.2840	ks	51,00 CZK	6	306,00 CZK
ROLINE S/FTP patchkabel kat. 6a, Component Level, 0,5m, LSOH, zelený	21.15.2830	ks	51,00 CZK	6	306,00 CZK
ROLINE S/FTP patchkabel kat. 6a, Component Level, 0,5m, LSOH, žlutý	21.15.2820	ks	51,00 CZK	6	306,00 CZK
ROLINE S/FTP patchkabel kat. 6a, Component Level, 10m, LSOH, černý	21.15.2857	ks	236,00 CZK	15	3 540,00 CZK
ROLINE S/FTP patchkabel kat. 6a, Component Level, 1m, LSOH, bílý	21.15.2861	ks	59,00 CZK	4	236,00 CZK
ROLINE S/FTP patchkabel kat. 6a, Component Level, 1m, LSOH, černý	21.15.2851	ks	59,00 CZK	4	236,00 CZK
ROLINE S/FTP patchkabel kat. 6a, Component Level, 1m, LSOH, červený	21.15.2811	ks	59,00 CZK	4	236,00 CZK
ROLINE S/FTP patchkabel kat. 6a, Component Level, 1m, LSOH, modrý	21.15.2841	ks	59,00 CZK	4	236,00 CZK
ROLINE S/FTP patchkabel kat. 6a, Component Level, 1m, LSOH, zelený	21.15.2831	ks	59,00 CZK	4	236,00 CZK
ROLINE S/FTP patchkabel kat. 6a, Component Level, 1m, LSOH, žlutý	21.15.2821	ks	59,00 CZK	4	236,00 CZK
ROLINE S/FTP patchkabel kat. 6a, Component Level, 2m, LSOH, bílý	21.15.2862	ks	86,00 CZK	32	2 752,00 CZK
ROLINE S/FTP patchkabel kat. 6a, Component Level, 2m, LSOH, černý	21.15.2852	ks	86,00 CZK	6	516,00 CZK
ROLINE S/FTP patchkabel kat. 6a, Component Level, 2m, LSOH, červený	21.15.2812	ks	86,00 CZK	7	602,00 CZK
ROLINE S/FTP patchkabel kat. 6a, Component Level, 2m, LSOH, modrý	21.15.2842	ks	86,00 CZK	6	516,00 CZK
ROLINE S/FTP patchkabel kat. 6a, Component Level, 2m, LSOH, zelený	21.15.2832	ks	86,00 CZK	6	516,00 CZK
ROLINE S/FTP patchkabel kat. 6a, Component Level, 2m, LSOH, žlutý	21.15.2822	ks	86,00 CZK	6	516,00 CZK
ROLINE S/FTP patchkabel kat. 6a, Component Level, 3m, LSOH, bílý	21.15.2863	ks	107,00 CZK	6	642,00 CZK
ROLINE S/FTP patchkabel kat. 6a, Component Level, 3m, LSOH, černý	21.15.2853	ks	107,00 CZK	6	642,00 CZK
ROLINE S/FTP patchkabel kat. 6a, Component Level, 3m, LSOH, červený	21.15.2813	ks	107,00 CZK	6	642,00 CZK
ROLINE S/FTP patchkabel kat. 6a, Component Level, 3m, LSOH, modrý	21.15.2843	ks	107,00 CZK	6	642,00 CZK
ROLINE S/FTP patchkabel kat. 6a, Component Level, 3m, LSOH, zelený	21.15.2833	ks	107,00 CZK	6	642,00 CZK
ROLINE S/FTP patchkabel kat. 6a, Component Level, 3m, LSOH, žlutý	21.15.2823	ks	107,00 CZK	6	642,00 CZK
ROLINE S/FTP patchkabel kat. 6a, Component Level, 5m, LSOH, bílý	21.15.2865	ks	138,00 CZK	10	1 380,00 CZK
ROLINE S/FTP patchkabel kat. 6a, Component Level, 5m, LSOH, černý	21.15.2855	ks	138,00 CZK	10	1 380,00 CZK
ROLINE S/FTP patchkabel kat. 6a, Component Level, 5m, LSOH, červený	21.15.2815	ks	138,00 CZK	10	1 380,00 CZK
ROLINE S/FTP patchkabel kat. 6a, Component Level, 5m, LSOH, modrý	21.15.2845	ks	138,00 CZK	10	1 380,00 CZK
ROLINE S/FTP patchkabel kat. 6a, Component Level, 5m, LSOH, zelený	21.15.2835	ks	138,00 CZK	10	1 380,00 CZK
ROLINE S/FTP patchkabel kat. 6a, Component Level, 5m, LSOH, žlutý	21.15.2825	ks	138,00 CZK	10	1 380,00 CZK
Samsung QVO, 2.5" 2TB	MZ-77Q2T0BW	ks	3 590,00 CZK	1	3 590,00 CZK
Severochema Isopropanol 1l	859501000000	ks	170,00 CZK	1	170,00 CZK
Severochema Lih technický 4l	859501000000	ks	460,00 CZK	1	460,00 CZK
Severochema Technický benzín 4l	859501000000	ks	510,00 CZK	1	510,00 CZK

SFP+ transceiver 10GBASE-BX, multiráté, SM 10km, TX1270/RX1330nm, LC simp., DMI, HP kompatibilní	SPB-2810WHPE	ks	528,00 CZK	50	26 400,00 CZK
SFP+ transceiver 10GBASE-BX, multiráté, SM 10km, TX1330/RX1270nm, LC simp., DMI, HP kompatibilní	SPB-2910WHPE	ks	618,00 CZK	50	30 900,00 CZK
SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multiráté, SM 10km, 1310nm, LC Duplex, DMI diagnostika, HP kompatibilní	SFP-PLUS-LR10-HP	ks	432,00 CZK	64	27 648,00 CZK
SFP+ transceiver 10Gbps, 10GBASE-T, do 30m (CAT 6A či 7), RJ-45, 0 až 70°C, HPE 6XXX kompatibilní	SFP-PLUS-TX-RJ45-	ks	1 635,00 CZK	16	26 160,00 CZK
SFP28 transceiver 10/ 25Gbps, SM, 1310nm DFB, 10km, LC Duplex, DMI diagnostika, HPE 6XXX kompatibilní	SFP28-LR10-25G-H	ks	1 513,00 CZK	6	9 078,00 CZK
SFP-TXHPE (J8177D OEM) - SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-T, UTP Cat5, 100m, RJ-45, HP kompatibilní	SFP-TXHPE (J8177D)	ks	467,00 CZK	16	7 472,00 CZK
Schrack napájecí panel PDU 19" 8xCSN, 1xCI4, 10A, 1U, kabel 2m	IU070131	ks	1 630,00 CZK	15	24 450,00 CZK
Sílový vodič H07V-K 2,50 žlutozelená (CYA)	dle specifikace	bm	11,00 CZK	160	1 760,00 CZK
Sílový vodič H07V-K 6,00 žlutozelená (CYA)	dle specifikace	bm	25,00 CZK	20	500,00 CZK
Solarix Nůž HT-314B pro svorkovnici 110 pro boxer/narážeč HT-314	40314141	ks	144,00 CZK	1	144,00 CZK
Solarix adaptér SC SM OS simplex SXAD-PC-OS-S	70212119	ks	12,50 CZK	112	1 400,00 CZK
Solarix čelo optické vany 1U pro 12 otvorů SC simplex FP2-1U-12SCS-B	80190258	ks	92,00 CZK	23	2 116,00 CZK
Solarix keystone záslepka SXKJ-0-BK	23470121	ks	9,00 CZK	496	4 464,00 CZK
Solarix konektor RJ45 CAT6A STP 8p8c stíněný skládaný na drát KRJ45/6ASLD	11238907	ks	21,00 CZK	100	2 100,00 CZK
Solarix Narážecí/boxer HT-314 bez nože	40031400	ks	385,00 CZK	1	385,00 CZK
Solarix Nůž HT-314BK pro svorkovnici Krone pro boxer/narážeč HT-314	40314200	ks	145,00 CZK	1	145,00 CZK
Solarix ochrana RJ45 non-snap proof černá S45NSP-BK pro kabely s celkovým průměrem do 5,5 mm	11007701	ks	3,00 CZK	100	300,00 CZK
Solarix ochrana sváru 2.2 x 45mm SXOS-45	70250045	ks	4,00 CZK	200	800,00 CZK
Solarix optická kazeta pro 24 svárů SXOK-24	70250024	ks	121,00 CZK	23	2 783,00 CZK
Solarix optická vana s výsuvnou polici FOS2-1U-B	86010313	ks	658,00 CZK	23	15 134,00 CZK
Solarix Ořezávač datových kabelů T4A801	40480100	ks	53,00 CZK	24	1 272,00 CZK
Solarix patch kabel 9/125 LC/UPC-LC/UPC SM OS 1m duplex SXPC-LC/LC-UPC-OS-1M-D	70231119	ks	115,00 CZK	28	3 220,00 CZK
Solarix patch kabel 9/125 LC/UPC-LC/UPC SM OS 2m duplex SXPC-LC/LC-UPC-OS-2M-D	70231129	ks	123,00 CZK	4	492,00 CZK
Solarix patch kabel 9/125 LC/UPC-LC/UPC SM OS 3m duplex SXPC-LC/LC-UPC-OS-3M-D	70231139	ks	129,00 CZK	8	1 032,00 CZK
Solarix patch kabel 9/125 LC/UPC-LC/UPC SM OS 5m duplex SXPC-LC/LC-UPC-OS-5M-D	70231159	ks	143,00 CZK	8	1 144,00 CZK
Solarix patch kabel 9/125 LC/UPC-SC/UPS SM OS 1m duplex SXPC-LC/SC-UPC-OS-1M-D	70232119	ks	115,00 CZK	22	2 530,00 CZK
Solarix patch kabel 9/125 LC/UPC-SC/UPS SM OS 2m duplex SXPC-LC/SC-UPC-OS-2M-D	70232129	ks	123,00 CZK	22	2 706,00 CZK
Solarix patch kabel 9/125 LC/UPC-SC/UPS SM OS 3m duplex SXPC-LC/SC-UPC-OS-3M-D	70232139	ks	128,00 CZK	70	8 960,00 CZK
Solarix patch kabel 9/125 LC/UPC-SC/UPS SM OS 5m duplex SXPC-LC/SC-UPC-OS-5M-D	70232159	ks	143,00 CZK	4	572,00 CZK
Solarix patch kabel 9/125 SC/UPC-SC/UPS SM OS 3m duplex SXPC-LC/SC-UPC-OS-3M-D	70234139	ks	129,00 CZK	12	1 548,00 CZK
Solarix patch panel SX24M-0-STP-BK-UNI-N - 24 portů, modulární, 1U	24000100	ks	335,00 CZK	48	16 080,00 CZK
Solarix pigtail 9/125 SM OS 1,5m SXPI-SC-UPC-OS-1,5M-12PCK, sada 12ks	70222199	sd	380,00 CZK	30	11 400,00 CZK
Solarix rychlozařezávací keystone CAT6A STP SXKJ-10G-STP-BK-NA	25286903	ks	84,00 CZK	770	64 680,00 CZK
Solarix Rychlozařezávací kleště SXKJ-NA-BU pro keystoney SXKJ-xx-yyy-BK-NA	40020082	ks	502,00 CZK	8	4 016,00 CZK
Solarix spojka panelová CAT6A STP 8p8c RJ45/RJ45 KRJ45/6AS-SH	13180099	ks	111,00 CZK	63	6 993,00 CZK
Solarix spojovací box CAT6A STP 8p8c LSA+Krone KRJ45-VEB6A	13180095	ks	190,00 CZK	10	1 900,00 CZK
Solarix Univerzální ořezávač datových kabelů HT-S501A	40480101	ks	138,00 CZK	8	1 104,00 CZK
Solarix záslepka SC simplexní	70900502	ks	6,50 CZK	176	1 144,00 CZK
Šroub do kovu s půlkulatou hlavou a křížovou drážkou, DIN 7985, pozinkovaný M2x12	dle specifikace	ks	0,50 CZK	300	150,00 CZK
Šroub samofezný pro upevnění adaptéřů, M2,2 x 6,5, BZ/3, DIN7981C	dle specifikace	ks	0,20 CZK	200	40,00 CZK
Temflex 165 izolační páska 3M, 19mm x 20m x 0,15mm, černá	7100184800	ks	38,00 CZK	40	1 520,00 CZK
Temflex 165 izolační páska 3M, 19mm x 20m x 0,15mm, červená	7100184807	ks	38,00 CZK	40	1 520,00 CZK
Temflex 165 izolační páska 3M, 19mm x 20m x 0,15mm, hnědá	7100184802	ks	38,00 CZK	40	1 520,00 CZK
Temflex 165 izolační páska 3M, 19mm x 20m x 0,15mm, modrá	7100184801	ks	38,00 CZK	40	1 520,00 CZK
Temflex 165 izolační páska 3M, 19mm x 20m x 0,15mm, šedá	7100184804	ks	38,00 CZK	40	1 520,00 CZK
Temflex 165 izolační páska 3M, 19mm x 20m x 0,15mm, žluto-zelená	7100222493	ks	38,00 CZK	40	1 520,00 CZK
Triton kabel pro připojení termostatu RAX-CH-X04-X9	RAX-CH-X04-X9	ks	116,00 CZK	33	3 828,00 CZK
Triton lemová hrana RAX-MS-A01-X1, 1m	RAX-MS-A01-X1	bm	73,00 CZK	33	2 409,00 CZK
Triton montážní sada M6 RAX-MS-X19-X1	RAX-MS-X19-X1	sd	17,00 CZK	319	5 423,00 CZK
Triton podstavec pod rack RAB-PO-X68-XD	RAB-PO-X68-XD	ks	1 582,00 CZK	2	3 164,00 CZK
Triton police perforovaná RAB-UP-550-H4	RAB-UP-550-H4	ks	750,00 CZK	2	1 500,00 CZK
Triton průchozí panel 1U RAB-ZP-X03-A2	RAB-ZP-X03-A2	ks	198,00 CZK	41	8 118,00 CZK
Triton rack cabinet RFA-12-A95-CAX-A14	RFA-12-A95-CAX-A14	ks	9 132,00 CZK	11	100 452,00 CZK
Triton rozvaděč RMA-47-Q68-BTX-N1-ZCC	RMA-47-Q68-BTX-N1	ks	16 612,00 CZK	2	33 224,00 CZK
Triton sada nivačních nožiček RAX-MS-X64-X1	RAX-MS-X64-X1	sd	101,00 CZK	2	202,00 CZK
Triton sada pro spojení stojanových rozvaděčů	RAX-MS-X28-X1	sd	88,00 CZK	1	88,00 CZK
Triton termostát RAX-CH-X01-X9	RAX-CH-X01-X9	ks	320,00 CZK	33	10 560,00 CZK
Triton ventilátor RAX-CH-X07-X9	RAX-CH-X07-X9	ks	830,00 CZK	33	27 390,00 CZK
Triton vertikální vyvazovací panel RAB-VP-H47-Y1	RAB-VP-H47-Y1	ks	1 311,00 CZK	4	5 244,00 CZK
Triton vyvazovací panel RAB-VP-X23-A1	RAB-VP-X23-A1	ks	374,00 CZK	24	8 976,00 CZK
Triton záslepka 1U perforovaná RAB-ZP-P41-A1	RAB-ZP-P41-A1	ks	93,00 CZK	112	10 416,00 CZK
Triton zemnicí lišta horizontální RAX-ZL-X02-A1	RAX-ZL-X02-A1	ks	722,00 CZK	2	1 444,00 CZK
Triton zemnicí svorka RAX-SV-X01-X1	RAX-SV-X01-X1	ks	85,00 CZK	50	4 250,00 CZK
Ubiquiti Racková sada CKG2-RM pro UniFi Cloud Key Gen2 Plus	CKG2-RM	ks	2 130,00 CZK	1	2 130,00 CZK
Ubiquiti UniFi Cloud Key Gen2 Plus	UCKG2-PLUS	ks	4 303,00 CZK	1	4 303,00 CZK
Ubiquiti Next-generation Gateway Pro	UXG-Pro	ks	10 603,00 CZK	1	10 603,00 CZK
Ubiquiti UI Care pro UXG-Pro	UICARE-UXG-Pro-E	ks	2 095,00 CZK	1	2 095,00 CZK
Ubiquiti UFiber SM 10Gbit, sada 2 ks	UACC-OM-SM-10G	sd	1 882,00 CZK	2	3 764,00 CZK
Ubiquiti UACC-CM-RJ45-MG	UACC-CM-RJ45-MG	ks	1 458,00 CZK	4	5 832,00 CZK
Vogt Verbindungstechnik 4015 sada dutinek, 0,50 mm ² - 6 mm ² , 3650 ks	4015	sd	1 330,00 CZK	3	3 990,00 CZK
Vogt Verbindungstechnik 4035 sada kulatých kabelových ok, 0,50 mm ² - 6 mm ² , 505 ks	4035	sd	1 620,00 CZK	3	4 860,00 CZK
WAGO WA-741-644 kabelové svorky Pro kabel o rozměru: 0.14-4 mm ² Tuhost (příčný řez): 0.2-4 mm ² 105 ks	WA-741-644	sd	1 680,00 CZK	3	5 040,00 CZK
WERA Kraftform Kompakt VDE 16 Universal 1	5003474001	ks	1 295,00 CZK	4	5 180,00 CZK
W-Star Tester kabelů UTP WSNF8108M +8 přijímačů	WSNF8108M	ks	1 830,00 CZK	4	7 320,00 CZK
W-Star Tester kabelů UTP WSNF8601S	WSNF8601S	ks	4 150,00 CZK	2	8 300,00 CZK
Celkem					2 366 646,50 CZK